

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

One Wear ApS

Kometvej 8 B, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 29 92 43

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27/6 2019

ALLAN FEDER

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

One Wear ApS
Kometvej 8 B
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 29 92 43
Hjemsteds-
kommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Feder

Revisor

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge tøj til fysiske butikker såvel som online salg.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -73.341 anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		400.982	192.709
Personaleomkostninger	1	-365.290	-15.181
Afskrivninger		-52.191	0
Driftsresultat		-16.499	177.528
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-75.474	-16.173
Ordinært resultat før skat		-91.973	161.355
Skat af årets resultat		18.632	-29.987
Årets resultat		-73.341	131.368

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-73.341	131.368
Disponeret i alt		-73.341	131.368

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		495.819	0
Materielle anlægsaktiver		495.819	0
Anlægsaktiver		495.819	0
Fremstillede varer og handelsvarer		246.118	290.814
Varebeholdninger		246.118	290.814
Tilgodehavender fra salg		285.183	384.632
Forudbetalte omkostninger		219.873	51.996
Udskudt skatteaktiv		25.798	6.053
Tilgodehavender		530.854	442.681
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		776.972	733.495
Aktiver i alt		1.272.791	733.495

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		184.064	257.405
Egenkapital	2	384.064	457.405
Gæld til pengeinstitutter		415.688	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	415.688	0
Kortfristet del af langfristet gæld		80.000	0
Gæld til pengeinstitutter		198.293	214.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.711	9.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.519	13.519
Selskabsskat		0	36.040
Anden gæld		127.516	2.121
Kortfristede gældsforpligtelser		473.039	276.090
Gældsforpligtelser		888.727	276.090
Passiver i alt		1.272.791	733.495
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	315.455	15.181	
Pensioner	40.000	0	
Andre omkostninger til social sikring	6.706	0	
	<u>362.161</u>	<u>15.181</u>	
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	<u>200.000</u>	<u>257.405</u>	<u>457.405</u>
Egenkapital 1. januar	200.000	257.405	457.405
Årets resultat		-73.341	-73.341
Henlagt til udbytte		0	0
Egenkapital 31. december	<u>200.000</u>	<u>184.064</u>	<u>384.064</u>
		<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Forfalder efter 5 år		0	0
Mellem 1 og 5 år		415.688	0
Langfristet del		415.688	0
Inden for 1 år		80.000	0
		<u>495.688</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.